АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» июня 2020 г.                                                                                     № 55

Об отмене постановления администрации Клетского сельского поселения № 16 от 24.04.2017 г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	В связи с мониторингом муниципальных нормативно правовых актов  Клетского сельского поселения и приведения их в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Клетского сельского поселения № 16 от 24.04.2017 г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов